Mulțămită publică.

Penru nobilele intențiuni ale condolatorilor și pentru participare la inmormântarea neuitatului meu soț

Adrian Ungurean

Invățator în Curtacher aflând multă mângâiere în aceste amare clipe ale vieții, exprim pe această cale sincerele mele mulțămiri.

Curtacher, la 13/26 Ianuarie 1915

Sidonia Ungurean m. Plașa.